
 

Об утверждении перечня земельных участков 

для дальнейшего предоставления гражданам 

имеющих трех и более детей 

 

 Руководствуясь пунктом 8 статьи 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан 

№ 90-ЗРТ от 18.11.2011, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

многодетным семьям имеющим трех и более детей следующие земельные участки: 

 

  

№ 

п/п 
Адрес земельных участков 

Кадастровый 

номер з/у 
Площадь з/у 

Печищинское сельское поселение 

1 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Печищинское сельское 

поселение, с.Печищи, ул.Гудованцева 

16:15:160301:831 1200 

2 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Печищинское сельское 

поселение, с.Печищи, ул.Гудованцева 

16:15:160301:832 
1533 

 

3 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Печищинское сельское 

поселение, с.Печищи, ул.Гудованцева 

16:15:160301:833 1025 

4 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Печищинское сельское 

поселение, с.Печищи, ул.Гудованцева 

16:15:160301:834 1150 

Документ создан в электронной форме. № 1041 от 23.08.2024. Исполнитель: Сазанова К.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.08.2024 16:00



5 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Печищинское сельское 

поселение, с.Печищи, ул.Гудованцева 

16:15:160301:835 1158 

  

 2. Разместить данную информацию в сети Интернет на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

 

Врио руководителя 

Исполнительного комитета                       М.М. Черменский 

 

 

 

 

 
 

Сазанова К.Е. 
2024-515 

Документ создан в электронной форме. № 1041 от 23.08.2024. Исполнитель: Сазанова К.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.08.2024 16:00



Лист согласования к документу № 1041 от 23.08.2024
Инициатор согласования: Сазанова К.Е. ведущий специалист МКУ "Палата имущественных и земельных
отношений Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан"
Согласование инициировано: 22.08.2024 16:00

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Потапова Л.П. Согласовано
22.08.2024 - 17:16

-

Тип согласования: последовательное

2 Черменский М.М. Подписано
23.08.2024 - 08:07

-

Документ создан в электронной форме. № 1041 от 23.08.2024. Исполнитель: Сазанова К.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.08.2024 08:08


